
令和３年９月１日 

保護者様 

文京区立林町小学校 

校長  松本 竜太郎 

 

保護者会（オンライン）のお知らせ 

  

保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申しあげます。また、日頃より本校の教育活動にご理解

とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、２学期初めの保護者会を、下記の通りオンライン（zoom）を使って開催いたします。ご多用のこととは

存じますが、万障お繰り合せの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時・場所 

 

月 日 時 間 学 年 

９月７日(火) 

１４：００～１４：３０ １年 

１４：５０～１５：２０ ３年 

１５：４０～１６：１０ ５年 

 

 

９月９日(木) 

１４：００～１４：３０ ひまわり 

１４：００～１４：３０ ２年 

１４：５０～１５：２０ ４年 

１５：４０～１６：１０ ６年 

☆今回は、オンライン（zoom）での開催となります 

 

２  主な内容 

      （１） タブレットの使用について 

      （２） ２学期の予定について 

      （３） その他  

  

３  その他 

※ 保護者会前日にお子さんを通じて資料を配布します。 

※ ミーティングIDとパスワードは前日までに配信メールにてお知らせいたします。 


